
UCHWAŁA NR 260/XXXVI/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2009r. długoterminowego zobowiązania w formie kredytu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2001r. nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 460.000,00 zł na sfinansowanie 

deficytu budżetu gminy w roku 2009. 

§ 2. 1. Zobowiązanie pieniężne dotyczące kredytu zostanie spłacone w okresie 01.01.2010r. do 

31.12.2019r. z dochodów gminy. 

2. Prognozę kwoty długu i wielkość spłat kredytów przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: TAUJG-YBZOT-IBHMF-MSKTS-TFWDW. Podpisany. Strona 1 / 1



Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 
14 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls


15

																		Załącznik  do  Uchwały																Załącznik  do  Uchwały

																		nr 260/XXXVI/09 Rady Miejskiej																nr 260/XXXVI/09 Rady Miejskiej

																		Węglińca z dnia 14.12.2009r.																Węglińca z dnia 14.12.2009r.

		Prognoza kwoty długu i spłat na rok budżetowy i lata następne

																										strona 1												strona 2

		Lp.		Wyszczególnienie		Kwota długu na dzień 31.12.2009r.

								rok 2010		rok 2011		rok 2012		rok 2013		rok 2014		rok 2015		rok 2016		rok 2017		rok 2018		rok 2019				rok 2020		rok 2021		rok 2022		rok 2023		rok 2024

		1		2		3		12		5		6		7		8		9		10		11		12		13												14

		1.		Zobowiązania wg tytułów dłużnych:		6,718,707		9,596,907		8,634,907		7,665,844		6,713,844		5,752,844		4,616,000		4,029,000		3,442,000		2,749,000		2,120,000		1.		1,750,000		1,340,000		930,000		470,000		0

		1.1		Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania) z tytułu:		6,718,707		5,906,907		8,634,907		7,665,844		6,713,844		5,752,844		4,616,000		4,029,000		3,442,000		2,749,000		2,120,000		1.1		1,750,000		1,340,000		930,000		470,000		0

		1.1.1		pożyczek		102,800		24,000		0		0																1.1.1

				WFOŚiGW		87,000		19,000		0		0

				WFOŚiGW		15,800		5,000		0		0

		1.1.2		kredytów		6,615,907		5,882,907		8,634,907		7,665,844		6,713,844		5,752,844		4,616,000		4,029,000		3,442,000		2,749,000		2,120,000		1.1.2		1,750,000		1,340,000		930,000		470,000		0

				BS PIEŃSK O/WĘGLINIEC 3/JST/05		920,000		780,000		580,000		380,000		180,000		0		0

				BS PIEŃSK O/WĘGLINIEC 4/JST/05		157,000		129,000		101,000		73,000		41,000		0		0

				PKO BP SA		2,746,844		2,406,844		2,036,844		1,636,844		1,236,844		816,844		0		0

				BS PIEŃSK O/WĘGLINIEC 648/7/JST/12/07		61,063		41,063		21,063		0

				BS PIEŃSK O/WĘGLINIEC 648/22/JST/12/08		1,176,000		1,046,000		916,000		786,000		656,000		526,000		396,000		265,000		134,000

				kredyt długoterminowy zaciągnięty w 2009r.		1,095,000		1,050,000		1,000,000		950,000		900,000		850,000		800,000		600,000		400,000		200,000		0												0

				kredyt długoterminowy zaciągnięty w 2009r.		460,000		430,000		390,000		350,000		310,000		270,000		230,000		174,000		118,000		59,000		0

				kredyt długoterminowy zaciągnięty w 2010r.						3,590,000		3,490,000		3,390,000		3,290,000		3,190,000		2,990,000		2,790,000		2,490,000		2,120,000				1,750,000		1,340,000		930,000		470,000		0

		1.1.3		obligacji		0		0		0		0		0		0		0		0								1.1.3

		1.2		Planowane w roku budżetowym (bez prefinansowania):		0		3,726,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1.2										0

		1.2.1		pożyczki																								1.2.1

		1.2.2		kredyty,  w tym:				3,726,000																				1.2.2

				zagraniczne

		1.2.3		obligacje																								1.2.3

		1.3		Pożyczki, kredyty i obligacje w zw. z umową z dysponentem środków wym. w art. 5 ust.3		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1.3										0

		1.3.1		Zaciągnięte zobowiązania																								1.3.1

		1.3.2		Planowane zobowiązania																								1.3.2

		2		Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)		1,058,900		1,455,600		1,548,300		1,501,863		1,431,400		1,371,000		1,499,844		892,000		853,000		915,000		806,000		2		509,000		522,000		493,000		513,100		491,000

		2.1		Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem prefinansowania		738,900		855,600		969,300		975,863		958,400		965,000		1,136,844		587,000		587,000		693,000		629,000		2.1		370,000		410,000		410,000		460,000		470,000

		2.1.1		kredytów i pożyczek		736,800		847,800		962,000		969,063		952,000		961,000		1,136,844		587,000		587,000		693,000		629,000		2.1.1		370,000		410,000		410,000		460,000		470,000

		2.1.2		wykup papierów wartościowych		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2.1.2										0

		2.1.3		udzielonych poręczeń		2,100		7,800		7,300		6,800		6,400		4,000		0		0		0		0		0		2.1.3										0

		2.2		Spłata zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w zw. z umową z dysponentem środków wym. w art.5 ust.3		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2.2										0

		2.3		Spłata odsetek i dyskonta		320,000		600,000		579,000		526,000		473,000		406,000		363,000		305,000		266,000		222,000		177,000		2.3		139,000		112,000		83,000		53,100		21,000

		3.		Prognozowane dochody budżetowe		19,864,467		19,731,542		20,126,200		20,730,000		21,351,900		21,992,500		22,872,200		23,787,100		24,738,600		25,728,200		26,757,400		3.		27,827,700		28,940,800		30,098,500		31,302,500		32,554,600

		4.		Prognozowane wydatki budżetowe		21,317,627		22,609,742		19,204,200		19,800,937		20,439,900		21,071,500		21,775,356		23,256,100		24,207,600		25,094,200		26,187,400		4.		27,457,700		28,530,800		29,688,500		30,842,500		32,084,600

		5.		Prognozowany wynik finansowy ( 3-4)		-1,453,160		-2,878,200		922,000		929,063		912,000		921,000		1,096,844		531,000		531,000		634,000		570,000		5.		370,000		410,000		410,000		460,000		470,000

		6.		Pokrycie deficytu		634,960																						6.

		7.		Relacje do dochodów (w %):																								7.

		7.1		długu (art. 170 ust. 1)		33.82		48.64		42.90		36.98		31.44		26.16		20.18		16.94		13.91		10.68		7.92		7.1		6.29		4.63		3.09		1.50		0.00

		7.2		długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3)		33.82		48.64		42.90		36.98		31.44		26.16		20.18		16.94		13.91		10.68		7.92		7.2		6.29		4.63		3.09		1.50		0.00

		7.3		spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1)		5.33		7.38		7.69		7.24		6.70		6.23		6.56		3.75		3.45		3.56		3.01		7.3		1.83		1.80		1.64		1.64		1.51

		7.4		spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3)		5.33		7.38		7.69		7.24		6.70		6.23		6.56		3.75		3.45		3.56		3.01		7.4		1.83		1.80		1.64		1.64		1.51






